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“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

ANEXO |

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN LAS TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LAS PROVINCIAS DEL CHACO y DE FORMOSA .-

Vigencia: a partir del 1° de marzo de 2025, hasta el 31 de marzo de 2025.-

Por dia sin

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA Por mes S.AC.
$ $
Ayudantes. ... ... 799.379,50 35.038,31
SBIBNOS. ... 811.520,33 36.100,30
Ayudantes de quinteros............cciiiiiiiiiin e 822.246,75 36.174,38
QUINEEIOS. . .. e, 852.960,28 37.529,40
L= 13 (] 153 = 1= T 936.370,72 41.191,31
Capataces......c.ooeiii 972.117,49
Por dia

Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO $ $
Ayudantes.........cooviiiiiii 799.379,50 35.038,31
S BIBNOS. ..o 787.367,62 35.024,82
Ayudantes de quinteros............cccoeveiiiiiiiiin e 803.983,44 35.370,47
QUINEEIOS. ... 827.707,92 36.417,38
= (01 (0 1153 = L TR 907.973,90 36.081,55
Capataces.........ouieiiiii 943.373,06
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“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

ANEXO Il

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN LAS TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LAS PROVINCIAS DEL CHACO y DE FORMOSA .-

Vigencia: a partir del 1° de abril de 2025, hasta el 30 de abril de 2025.-

Por dia sin

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA Por mes S.AC.
$ $
Ayudantes. ... ... 815.367,09 35.739,08
SBIBNOS. .. 827.750,74 36.822,31
Ayudantes de quinteros............cciiiiiiiiiin e 838.691,69 36.897,87
QUINEEIOS. . .. e, 870.019,49 38.279,99
= Te (0] 1) = L= T 955.098,13 42.015,14
Capataces......c.ooiiii 991.559,84
Por dia

Por mes Sin S.A.C.
TRABAJOS A CIELO ABIERTO $ $
Ayudantes. ... ..o 815.367,09 35.739,08
1= (=) 0101 TR 803.114,97 35.725,32
Ayudantes de qUINtEroS. ..........ooveiiieiiiiiii e 820.063,10 36.077,87
QUINEEIOS. ...t e 844.262,08 37.145,73
Tractoristas. ..o ———— 926.133,38 36.803,18
CapataCesS. ... ..o 962.240,52

IF-2025-33226256-APN-DNRO#SLY T

Pagina2 de 3



“2025 - ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA”

ANEXO Il

REMUNERACIONES PARA EL PERSONAL QUE SE DESEMPENA EN LAS TAREAS DE
HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LAS PROVINCIAS DEL CHACO y DE FORMOSA .-

Vigencia: a partir del 1° de mayo de 2025, hasta el 31 de mayo de 2025.-

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA

Ayudantes. ..o
SEIBNOS. ..ttt
Ayudantes de quinteros............cooieiiiiiiin e,
QUINEEIOS. ...
Tractoristas. .........ooviiii

Capataces......c.ooeiii

TRABAJOS A CIELO ABIERTO
Ayudantes.........cooviiiiiii
SEIENOS. ...
Ayudantes de quInteros. ............ccooviiiiiiiieiinn,
QUINEEIOS. ...t
Tractoristas. .........c.ooeveiiiiii

Capataces.......cooviiii

Por mes
$
831.674,43

844.305,75
855.465,52
887.419,88

974.200,09

1.011.391,03

Por mes
$
831.674,43

819.177,27
836.464,37
861.147,32
944.656,05

981.485,33

Por dia sin

S.AC.
$
36.453,86

37.558,76
37.635,83
39.045,59

42.855,44

Por dia
Sin S.A.C.
$
36.453,86

36.439,82
36.799,43
37.888,64

37.539,25

IF-2025-33226256-APN-DNRO#SLY T

Pagina3 de3



Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Hoja Adicional de Firmas
Informe gréfico

Numero: |F-2025-33226256-APN-DNRO#SLY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 31 de Marzo de 2025

Referencia; Anexos

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.03.31 13:37:56 -03:00

SILVIA ALEJANDRA PERUGINI - 27171537660
en representacion de

MINISTERIO DE TRABAJO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL -
30541045437

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.03.31 13:37:57 -03:00



	Pagina_1: Página 1 de 3
	Pagina_2: Página 2 de 3
	Pagina_3: Página 3 de 3
	cargo_0: en representación de
	Numero_3: IF-2025-33226256-APN-DNRO#SLYT
	numero_documento: IF-2025-33226256-APN-DNRO#SLYT
	fecha: Lunes 31 de Marzo de 2025
		2025-03-31T13:37:56-0300


	reparticion_0: MINISTERIO DE TRABAJO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL - 30541045437
	Numero_2: IF-2025-33226256-APN-DNRO#SLYT
	Numero_1: IF-2025-33226256-APN-DNRO#SLYT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: SILVIA ALEJANDRA PERUGINI - 27171537660
		2025-03-31T13:37:57-0300


		2025-04-06T21:00:38-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




